



NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A REPINES	CÓDIGO SNIP
Alimentos y Bebidas	Abastecer la Institución de Productos Alimenticios	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE RECIBO SODRO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	30-01-2020		Región	EL VALLE
	FECHA INICIO TRAMITACIÓN		LUGAR DE EJECUCIÓN DE CONTRATACIÓN	Provincia	Ecuador
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2020		Municipio	El Cajas
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RESUMES	CÓDIGO INAP
Herramientas y Oros	Para mantenimiento de obras	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE RECEPCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26/01/2020		Región	EL VALLE
	TRIMESTRE			Provincia	El Oro
	FECHA PREVISIÓN ADJUDICACIÓN	04/03/2020		Municipio	El Cajas
	TRIMESTRE	1		Quinto Municipal	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MYPES	CÓDIGO SNIP
Materiales de oficina y equipo de oficina	Para abastecimiento de las oficinas	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INCISO 3.2.1	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26/01/2020		Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	I		Provincia	Elaio Páez
	FECHA PRIMER MONITOREO	24/03/2020		Municipio	Barro
	TRIMESTRE			Ciudad Municipal	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
Combustible	Para abastecer vehículos institucionales	20/01/2020	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE INCISIÓN	FECHA RECIBO PROCESO DE COMPRA	30/01/2020		Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	3		Producción	Elaes Ríos
	FECHA PRECATORIO AUTORIZACIÓN	24/03/2020		Municipio	Banica
	TRIMESTRE				Orongo Municipal

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RESUMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE RECESOS	Abastecimiento de servicios.	Suministro	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA RECIBO PROCESO DE COMPRA	20/01/2020		Región	EL VALLE
	TRIMESTRE			Provincia	El Valle
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24/01/2020		Municipio	Riacha
	TRIMESTRE	1		Cabecera Municipal	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RESERVAS	CÓDIGO SNIP
Estadística	Actualizar los manuales institucionales	Bienes	Compra por debajo del umbral	SI	
FECHA DE REGISTRO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20/01/2020			EL VALLE
	TRIMESTRE	1			El Valle
	FECHA PREVISTA AUTORIZACIÓN	24/01/2020			El Valle
	TRIMESTRE	1			El Valle
			LUGAR DE EJECUCIÓN Y ENTREGA		
			Municipio		Quinta Municipal

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
Producción y almacenaje de Energía	Mantener el área limpia	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE INICIO SOMADO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	30/01/2020		Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Elaes Píra
	FECHA PRÓXIMA MODIFICACIÓN	21/03/2020		Municipio	Sanza
	TRIMESTRE				

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPIMES	CÓDIGO SNIP
Contratación de Bienes Patrocinarios	Contratación de bienes patrocinarios	Obras	Comparación de Precios	SI	
FECHA DE INICIO DE LA CONTRATACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	30/01/2020	LUCAS DE CACERES SELECCIÓN DE PRECIOS OBTENCIÓN DE MEJOR OFERTA	Región	EL VALLE
	TERMINALIZÉ	3		Provincia	Ecas Pila
	FECHA PRESENTACIÓN ADJUDICACIÓN	21/03/2020		Municipio	Balboa
	SELECCIONADO				

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	R05 250,000.00	R05 250,000.00
				TOTAL CANTARRA ENTREGADA: RDV	250,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
CONSTRUCCIÓN DE INHORNEN EN EL PLAY	CONSTRUCCIÓN DE INHORNEN EN EL PLAY	Obra	Comparación de Precios	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2023		Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Elaz PRA
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/05/2023		Municipio	Banca
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
70171802	Drainaje de agua pluviales	Unidad	1	RS/ 200 313.00	RS/ 200 313.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS/ 200 313.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Alimentos e Inbales	Mantenimr el area limpia	Bienes	Compra por debajo del Umbra	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2023		Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	2		Provincia	Elaz PRA
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2023		Municipio	Banca
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50201701	Café	Paque	12	RS/ 800.00	RS/ 9,600.00
50202310	Agua mineral	Unidad	20	RS/ 50.00	RS/ 1,000.00
50202307	Bolitas de chocolate o mullis u otros	Caja	12	RS/ 650.00	RS/ 7,800.00
52151004	Tapas o sapos desechables para uso domestico	Paque	12	RS/ 100.00	RS/ 1,200.00
52151004	Tapas o sapos o tapas desechables para uso domestico	Paque	6	RS/ 100.00	RS/ 600.00
50101509	Alimentos naturales o productos embutidos	Litro	10	RS/ 50.00	RS/ 500.00
54111701	Paquetes de papel	Paque	6	RS/ 150.00	RS/ 900.00
52151002	Platos desechables para uso domestico	Unidad	6	RS/ 175.00	RS/ 1,050.00
50101503	delicias sencillas de gel	Paque	12	RS/ 60.00	RS/ 720.00
5021002	Queso parmesano	Caja	4	RS/ 250.00	RS/ 1,000.00
50202305	Legs fresco	Unidad	20	RS/ 100.00	RS/ 2,000.00
50202306	Refresco	Unidad	10	RS/ 100.00	RS/ 1,000.00
22902307	Telón engomado o sus sustitutos	Caja	2	RS/ 50.00	RS/ 100.00
52151001	Cubiertos desechables para uso domestico	Paque	4	RS/ 50.00	RS/ 200.00
50101501	Pan fresco	Paque	60	RS/ 60.00	RS/ 3,600.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS/ 26,130.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Herramienta y Utens	Mantenimr el area limpia	Bienes	Compra por debajo del Umbra	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2023		Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	2		Provincia	Elaz PRA
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2023		Municipio	Banca
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
30201509	Insecticidas	Galón	6	RS/ 1,600.00	RS/ 9,600.00
30201501	Carpetillas	Unidad	2	RS/ 1,000.00	RS/ 2,000.00
30211701	Material de limpieza	Galón	6	RS/ 1,600.00	RS/ 9,600.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS/ 21,200.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Material general de equipo de oficina	Abastecimr el abastecimr de equipo general	Bienes	Compra por debajo del Umbra	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2023		Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Elaz PRA
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/05/2023		Municipio	Banca
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121503	Sólidos	Caja	1	RS/ 8,200.00	RS/ 8,200.00
44121501	Sólidos	Caja	1	RS/ 1,400.00	RS/ 1,400.00
44121503	Sólidos	Caja	1	RS/ 1,400.00	RS/ 1,400.00
44103103	Toner para impresoras o fax	Unidad	5	RS/ 2,800.00	RS/ 14,000.00
44103103	Toner para impresoras o fax	Unidad	3	RS/ 2,800.00	RS/ 8,400.00
44120101	Papeles	Paque	2	RS/ 400.00	RS/ 800.00
54111507	Papel para impresora o fotocopadora	Resma	20	RS/ 400.00	RS/ 8,000.00
54111507	Papel para impresora o fotocopadora	Resma	5	RS/ 500.00	RS/ 2,500.00
54111004	Papeles o libros de facturas	Unidad	20	RS/ 250.00	RS/ 5,000.00
44121004	Clips para papel	Caja	1	RS/ 700.00	RS/ 700.00
43121503	Cartuchos de impresora	Caja	1	RS/ 500.00	RS/ 500.00
54111701	Libros	Unidad	2	RS/ 300.00	RS/ 600.00
44121701	Botiquines	Caja	2	RS/ 250.00	RS/ 500.00
44121507	Grupos	Caja	5	RS/ 70.00	RS/ 350.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS/ 52,700.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Combustible	Combustible	Bienes	Compra por debajo del Umbra	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2023		Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	2		Provincia	Elaz PRA
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2023		Municipio	Banca
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5101501	Combustible diesel	Galón	211.14	RS/ 272.30	RS/ 57,497.43
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS/ 57,497.43

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Servicio Fumero	Servicio Fumero	Bienes	Compra por debajo del Umbra	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2023		Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	2		Provincia	Elaz PRA
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2023		Municipio	Banca
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40111502	Indicte	Unidad	1	RS/ 41,000.00	RS/ 41,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS/ 41,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Reumatismo	Reumatismo	Bienes	Compra por debajo del Umbra	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2023		Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	2		Provincia	Elaz PRA
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2023		Municipio	Banca
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2117204	Reumatismo para automotriz o camioneta ligera	Unidad	4	RS/ 12,300.00	RS/ 49,200.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS/ 49,200.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Productos e insumos de Empresa	mantenimr las oficinas limpias	Bienes	Compra por debajo del Umbra	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2023		Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	2		Provincia	Elaz PRA
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2023		Municipio	Banca
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2711201	Muebles	Unidad	3	RS/ 500.00	RS/ 1,500.00
2711102	Uñas	Unidad	6	RS/ 175.00	RS/ 1,050.00
4711101	Desinfectante para uso domestico	Galón	10	RS/ 300.00	RS/ 3,000.00
3241001	Cloro	Galón	10	RS/ 300.00	RS/ 3,000.00
24211204	Papel higiénico	Unidad	50	RS/ 50.00	RS/ 2,500.00
4711101	Limpiadores de baños	Unidad	20	RS/ 50.00	RS/ 1,000.00
47111004	Escobas	Unidad	3	RS/ 150.00	RS/ 450.00
50101509	Insecticidas	Unidad	6	RS/ 500.00	RS/ 3,000.00
40111004	Químicos de protección	Unidad	3	RS/ 400.00	RS/ 1,200.00
47111007	Escobas absorbentes	Unidad	3	RS/ 400.00	RS/ 1,200.00
47111007	Escobas absorbentes	Unidad	3	RS/ 250.00	RS/ 750.00
40111004	Químicos de protección	Unidad	6	RS/ 150.00	RS/ 900.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS/ 19,550.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Pago construcción Pared Fotografica	Segunda etapa construcción Pared Fotografica las calles	Obra	Comparación de Precios	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2023		Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	2		Provincia	Elaz PRA
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2023		Municipio	Banca
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
3021011	Pavento	Unidad	1	RS/ 1,521,423.35	RS/ 1,521,423.35
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS/ 1,521,423.35

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Alimentos e Inbales	para consumo	Bienes	Compra por debajo del Umbra	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2023		Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	2		Provincia	Elaz PRA
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2023		Municipio	Banca
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50202307	Bolitas de chocolate o mullis u otros	Caja	10	RS/ 600.00	RS/ 6,000.00

5000310	Agua mineral	Unidad	12	R\$5	50,00	R\$5	600,00
5000310	Agua mineral	Paquete	12	R\$5	50,00	R\$5	2.800,00
5255104	Tapas o vasos o tapas desechables para uso domestico	Paquete	12	R\$5	80,00	R\$5	720,00
5255104	Tapas o vasos o tapas desechables para uso domestico	Paquete	3	R\$5	200,00	R\$5	600,00
5411170	Servilletas de papel	Paquete	15	R\$5	150,00	R\$5	750,00
5411170	Servilletas de papel	Paquete	5	R\$5	320,00	R\$5	960,00
5515102	Papeles desechables para uso domestico	Paquete	6	R\$5	100,00	R\$5	600,00
5515103	Gallinas sanitarias de sal	Paquete	12	R\$5	60,00	R\$5	720,00
5000330	Agua Fresca	Unidad	14	R\$5	175,00	R\$5	2.450,00
5000330	Refresco	Unidad	15	R\$5	100,00	R\$5	1.500,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5	17.830,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Herramienta y Orna	Para Consumo	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	EL VALLE
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2023	LUGAR DE OBTENCIÓN DE BIENES	Región	El Valle
	TRIMESTRE	3		Provincia	El Oro Pto
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2023		Municipio	Baños
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO
1051109	Insecticidas	Galón	3	R\$5	1,600.00	R\$5 4,800.00
1051701	Matamoscas	Galón	2	R\$5	1,600.00	R\$5 3,200.00
4651104	Batas de seguridad	Unidad	8	R\$5	650.00	R\$5 5,200.00
2711102	Martillos	Unidad	2	R\$5	1,425.00	R\$5 2,850.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5 16,050.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Materiales Generales y equipo de oficina	Para consumo	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	EL VALLE
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2023	LUGAR DE OBTENCIÓN DE BIENES	Región	El Valle
	TRIMESTRE	3		Provincia	El Oro Pto
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2023		Municipio	Baños
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
4403103	Toner para impresoras a fax	Unidad	4	R\$5	13.125,00	R\$5	52.500,00
4403103	Toner para impresoras a fax	Unidad	5	R\$5	2.000,00	R\$5	11.500,00
4412101	Boligrafos	Caja	2	R\$5	250,00	R\$5	500,00
4412011	Folclares	Caja	1	R\$5	450,00	R\$5	450,00
4412011	Folclares	Caja	1	R\$5	750,00	R\$5	750,00
1411107	Papel para impresora a fotocopiedora	Resma	10	R\$5	400,00	R\$5	4.000,00
1711105	Ganchos para empaparquetaduras	Caja	2	R\$5	250,00	R\$5	500,00
1411104	Papel de buena calidad	Caja	2	R\$5	1.500,00	R\$5	3.000,00
1411107	Papel para impresora a fotocopiedora	Resma	2	R\$5	3.200,00	R\$5	6.400,00
4403112	Cinta de impresora	Unidad	3	R\$5	600,00	R\$5	1.800,00
4403103	Toner para impresoras a fax	Unidad	3	R\$5	1.500,00	R\$5	1.600,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5	85.200,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Combustible	Combustible	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	EL VALLE
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2023	LUGAR DE OBTENCIÓN DE BIENES	Región	El Valle
	TRIMESTRE	3		Provincia	El Oro Pto
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2023		Municipio	Baños
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
15101505	Combustible diesel	Galón	2018.34	R05 272.30	R05	549.997.85
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		R05 549.997.85

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Servicio Funebre	Para consumo del ciudadano	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	EL VALLE
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2023	LUGAR DE OBTENCIÓN DE BIENES	Región	El Valle
	TRIMESTRE	3		Provincia	El Oro Pto
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2023		Municipio	Baños
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
4811102	Atalafes	Unidad	3	R\$5	15,000.00	
				R\$5	45,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	45,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Reumatismo	Para Consumo	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	EL VALLE
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2023	LUGAR DE OBTENCIÓN DE BIENES	Región	El Valle
	TRIMESTRE	3		Provincia	El Oro Pto
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2023		Municipio	Baños
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
2517204	Neumáticos para automotrices o camiones ligeros	Unidad	4	R\$5 14,820.00	R\$5	59,280.00
2517204	Neumáticos para automotrices o camiones ligeros	Unidad	4	R\$5 15,195.00	R\$5	60,780.00
26111701	Baterías recargables	Unidad	1	R\$5 10,400.00	R\$5	10,400.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					R\$5	130,460.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Requisitos para producción de empleo	Para consumo	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	EL VALLE
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2023	LUGAR DE OBTENCIÓN DE BIENES	Región	El Valle
	TRIMESTRE	3		Provincia	El Oro Pto
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2023		Municipio	Baños
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
2711201	Resacas	Unidad	2	R\$5	875,00	R\$5	1.750,00
2711302	Limas	Unidad	6	R\$5	375,00	R\$5	1.200,00
2711304	Palas	Unidad	4	R\$5	875,00	R\$5	3.500,00
4731303	Desinfectante para uso domestico	Galón	10	R\$5	300,00	R\$5	3.000,00
1214101	Copa L	Galón	10	R\$5	300,00	R\$5	3.000,00
4731303	Desinfectante de baños	Galón	10	R\$5	50,00	R\$5	1.000,00
1411104	Papel higienico	Unidad	50	R\$5	50,00	R\$5	2.500,00
4731303	Fragancia para jabon	Unidad	2	R\$5	100,00	R\$5	200,00
4731303	Atrinchillas para resingar	Unidad	8	R\$5	70,00	R\$5	560,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5	16.060,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
cción de Muro Perimetral con Pintura Artística	Contracción de Muro perimetral con Pintura Artística	Obras	Comparación de Precios	No	EL VALLE
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2023	LUGAR DE OBTENCIÓN DE BIENES	Región	El Valle
	TRIMESTRE	3		Provincia	El Oro Pto
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2023		Municipio	Baños
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
1071011	Parques	Unidad	1	R\$5	2.051.511,29	R\$5	2.051.511,29
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5	2.051.511,29

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Alimentos y Bebidas	Para Consumo	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	EL VALLE
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/10/2023	LUGAR DE OBTENCIÓN DE BIENES	Región	El Valle
	TRIMESTRE	4		Provincia	El Oro Pto
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2023		Municipio	Baños
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
5000105	Café	Paquete	12	R\$5	250,00	R\$5	3.000,00
5000310	Agua mineral	Unidad	12	R\$5	50,00	R\$5	600,00
5000310	Agua mineral	Paquete	6	R\$5	200,00	R\$5	1.200,00
5000397	Balduze de esmalte y metal y otros	Caja	10	R\$5	600,00	R\$5	6.000,00
5255104	Tapas o vasos o tapas desechables para uso domestico	Paquete	12	R\$5	60,00	R\$5	720,00
5255104	Tapas o vasos o tapas desechables para uso domestico	Paquete	6	R\$5	100,00	R\$5	600,00
5515109	Alsecas refectivos o productos endulzantes	Unidad	20	R\$5	50,00	R\$5	1.000,00
5411170	Servilletas de papel	Paquete	10	R\$5	150,00	R\$5	1.500,00
5255109	Papeles desechables para uso domestico	Paquete	6	R\$5	100,00	R\$5	600,00
5255102	Queso deshidratado	Unidad	6	R\$5	380,00	R\$5	2.280,00
5000330	Refresco	Unidad	15	R\$5	100,00	R\$5	1.500,00
5000399	Agua Fresca	Unidad	18	R\$5	120,00	R\$5	2.160,00
5255105	Cubiertos desechables para uso domestico	Paquete	6	R\$5	30,00	R\$5	180,00
5515101	Pan fresco	Paquete	15	R\$5	60,00	R\$5	900,00
5515101	Galletas sanitarias de sal	Paquete	12	R\$5	60,00	R\$5	720,00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	23.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Herramienta y Orna	Para consumo	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	EL VALLE
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/10/2023	LUGAR DE OBTENCIÓN DE BIENES	Región	El Valle
	TRIMESTRE	4		Provincia	El Oro Pto
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2023		Municipio	Baños
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10191509	Insecticidas	Galón	3	R\$5	1.600,00
10175101	Matamalezas	Galón	3	R\$5	1.600,00
46517501	Candados	Unidad	2	R\$5	1.500,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Materiales pautables y equipo de oficina	Para Consumo	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/08/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS / ENTREGA	Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	4		Provincia	Elías Píra
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2024		Municipio	Banica
FECHA DE MODIFICACIÓN	TRIMESTRE	4		Quintero Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	R05 2.900.00	R05 5.800.00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	1	R05 2.800.00	R05 2.800.00
44121107	Empaques	Unidad	3	R05 70.00	R05 210.00
14111107	Papel para impresoras a fotocopiadora	Reams	10	R05 400.00	R05 4.000.00
44121103	Sobres	Fueteles	1	R05 6.500.00	R05 6.500.00
44121103	Sobres	Caja	1	R05 3.400.00	R05 3.400.00
14111107	Papel para impresoras a fotocopiadora	Reams	2	R05 3.000.00	R05 6.000.00
44121103	Sobres	Caja	1	R05 4.400.00	R05 4.400.00
44121103	Sobres	Caja	1	R05 4.000.00	R05 4.000.00
14111107	Papel para impresoras a fotocopiadora	Reams	2	R05 3.000.00	R05 6.000.00
14111107	Papel para impresoras a fotocopiadora	Reams	5	R05 500.00	R05 2.500.00
44121107	Manutención de libros	Caja	2	R05 300.00	R05 600.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 45.910.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Combustible	Combustible	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE MODIFICACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/08/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS / ENTREGA	Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	4		Provincia	Elías Píra
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2024		Municipio	Banica
	TRIMESTRE	4		Quintero Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15111105	Combustible diesel	Galón	20718.34	R05 272.30	R05 5642977.82
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 5642977.82

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
servicios funerarios	Para consumo del Ciudadano	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE MODIFICACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/08/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS / ENTREGA	Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	4		Provincia	Elías Píra
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2024		Municipio	Banica
	TRIMESTRE	4		Quintero Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44111101	Acidos	Unidad	2	R05 15.000.00	R05 30.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 30.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Baterías y Neumaticos	Para Consumo	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE MODIFICACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/08/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS / ENTREGA	Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	4		Provincia	Elías Píra
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2024		Municipio	Banica
	TRIMESTRE	4		Quintero Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
20111701	Baterías recargables	Unidad	4	R05 14.000.00	R05 56.000.00
2117204	Neumáticos para automotriz o camiones ligeros	Unidad	6	R05 18.830.00	R05 112.980.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 168.980.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Adquisiciones de Productos de Limpieza	Para consumo	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE MODIFICACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/08/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS / ENTREGA	Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	4		Provincia	Elías Píra
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2024		Municipio	Banica
	TRIMESTRE	4		Quintero Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47111803	Desinfectante para uso doméstico	Galón	10	R05 200.00	R05 2.000.00
14111101	Caja de	Galón	10	R05 300.00	R05 3.000.00
14111704	Papel higiénico	Unidad	50	R05 50.00	R05 2.500.00
47111819	Limpia vidrios de baffas	litros	20	R05 50.00	R05 1.000.00
47111804	Esponjas	Unidad	5	R05 150.00	R05 750.00
46181104	Queroseno de protección	Unidad	3	R05 400.00	R05 1.200.00
47111907	Bombas absorbentes	Unidad	3	R05 250.00	R05 750.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 11.950.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Conexión Parque por Bordo Avia	Conexión Parque por Bordo Avia	Obras	Compra Menores	SI	
FECHA DE MODIFICACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/08/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS / ENTREGA	Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	4		Provincia	Elías Píra
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2024		Municipio	Banica
	TRIMESTRE	4		Quintero Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8012101	Parques	Unidad	1	R05 224.676.76	R05 224.676.76
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 224.676.76

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Publicidad en Periódico	Para Publicidad	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE MODIFICACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS / ENTREGA	Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	3		Provincia	Elías Píra
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2024		Municipio	Banica
	TRIMESTRE	3		Quintero Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
81111101	Publicidad en periódicos	Unidad	1	R05 24.000.00	R05 24.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 24.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Servicio Informático	Servicio informático	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE MODIFICACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/01/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS / ENTREGA	Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Elías Píra
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/03/2024		Municipio	Banica
	TRIMESTRE	1		Quintero Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80101107	Servicios de asesoramiento sobre tecnologías de la información	Mes	3	R05 12.000.00	R05 36.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 36.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Servicio Informático	Servicio informático	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE MODIFICACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS / ENTREGA	Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	2		Provincia	Elías Píra
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio	Banica
	TRIMESTRE	2		Quintero Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80101107	Servicios de asesoramiento sobre tecnologías de la información	Mes	3	R05 12.000.00	R05 36.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 36.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Servicio Informático	Servicio informático	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE MODIFICACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS / ENTREGA	Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	3		Provincia	Elías Píra
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2024		Municipio	Banica
	TRIMESTRE	3		Quintero Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80101107	Servicios de asesoramiento sobre tecnologías de la información	Mes	3	R05 12.000.00	R05 36.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 36.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Servicio Informático	Servicio informático	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE MODIFICACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/08/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS / ENTREGA	Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	4		Provincia	Elías Píra
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2024		Municipio	Banica
	TRIMESTRE	4		Quintero Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80101107	Servicios de asesoramiento sobre tecnologías de la información	Mes	3	R05 12.000.00	R05 36.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 36.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A NOMINAR	CÓDIGO SNIP
Licencia Servicio Informático FECHA DE NECESIDAD 2	Licencia Servicio Informático	Servicios	Compra por debajo del Umbral LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA CONTRATACIÓN 2	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2023		Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	4		Provincia	El Oro Píra
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2023		Municipio	Bárca
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80101507	Servicios de autocomentio sobre tecnologías de la información	Unidad	1	R\$5 30.000,00	R\$5 30.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 30.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A NOMINAR	CÓDIGO SNIP
Muebles y equipo de oficina FECHA DE NECESIDAD 1	Muebles y equipo de Oficina	Bienes	Compra por debajo del Umbral LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA CONTRATACIÓN 2	Nro	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2023		Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	4		Provincia	El Oro Píra
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2023		Municipio	Bárca
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
56122104	Sillas para oficina	Unidad	1	R\$5 11.000,00	R\$5 11.000,00
78131602	Almacenaje de archivos de carpetas	Unidad	1	R\$5 8.500,00	R\$5 8.500,00
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	8	R\$5 195.400,00	R\$5 1.563.200,00
43222105	Impresoras Laser	Unidad	2	R\$5 22.000,00	R\$5 44.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 1.616.700,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A NOMINAR	CÓDIGO SNIP
Equipo de sonido FECHA DE NECESIDAD 1	para abastecer la instalación	Bienes	Compra por debajo del Umbral LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA CONTRATACIÓN 2	Nro	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2023		Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	2		Provincia	El Oro Píra
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2023		Municipio	Bárca
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
45111705	Sistemas de comunicación pública	Unidad	1	R\$5 53.000,00	R\$5 53.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 53.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A NOMINAR	CÓDIGO SNIP
Compra de baldeazo FECHA DE NECESIDAD 1	Compra de baldeazo	Bienes	Compra por debajo del Umbral LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA CONTRATACIÓN 2	Nro	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2023		Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	2		Provincia	El Oro Píra
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2023		Municipio	Bárca
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52141501	Recurso para uso domestico	Unidad	1	R\$5 22.000,00	R\$5 22.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 22.000,00

Agregar Procedimiento